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25.

FEDERAL VASAF SLALOMS 2024 - 12 EPREUVES - 8 MEILLEURS RESULTATS MAXIMUM DONT MIN 3 RESULTATS ASAF + 3 RESULTATS VAS - CLASSEMENT AU 06/11/2024

ATTENTION LES LICENCIES NE PRESENTANT PAS 3 RESULTATS ASAF + 3 RESULTATS VAS (EN BLEU) NE FIGURERONT PAS AU CLASSEMENT FINAL DU CHAMPIONNAT

HT 2107/C

LI7007/C

VB 8926/A3

BT 1460/A3

BT 1404/A3
HT2015/C

AN 4833/A4

BT 1937/A4 -B1145/C
AN 2903/A4

LI7021/C

AN 2016/A4

LG 5756/A3
LI9151/A3

LX 7109/C
LG5719/A3 -W 7882/A3
HT 100144/C
LI7017/R

LG5718/A3
LX100447/L

AN 6898/A4

BT 1503/C

LG 4269/A3

LG 4544/A3
LG5214/A4

LX 7140/A3-B2077/C
HT100110/C
NA8001/A1

BT 100470/C -B2093/C
LX100196/L

LX 7147/C
LG5715/A3

CLASSEMENT GENERAL

Division 1-2-3

WILMET BERNARD
BRONCKART JOS
VANGRUNDERBEEK SAMMY
BAUDOUX LUDOVIC
BAUDOUX BERNARD
BONNET JONATHAN
HUYBRECHTS SERGE
GERARD RYAN

BERTELS KEVIN

SMETS DIRK
HUYBRECHTS EDDY
CZAPLICKI DYLAN
SMETS PHILIP
VANBEVER KARL
DEGROOTE BART
WILMET VICTOR
SPELMANS PIETER
SLEYPENN BERNARD
VANBEVER YANNICK
VERSTRAETEN GILBERT
BECARREN PATRICK
COLLINS ALAIN
LAMBOTTE LAURENT
VAN STIPHOUT PHILIPPE
MOREAU KEVIN
VANLITSENBURGH KEVIN
DAMOISEAUX JEAN-PIERRE
BEAUQUENNE JULIEN
LA CORTE ALESSANDRO
HANQUET JIMMY
CZAPLICKI PHILIPPE

ESTINNES AC

NR TROMMELKE

AZ ZAVELENBORRE
TEAM RICHARD ANDRE
TEAM RICHARD ANDRE
ASATORNACUM
RTTITANIC

ICE POL RT - AK ZAVELENBORRE

RTTITANIC

NR TROMMELKE
RTTITANIC

MC HANNUTOIS

NR TROMMELKE

FORETS

MC HANNUTOIS - ATLANTIC
ESTINNES AC

NR TROMMELKE

MC HANNUTOIS

FORETS

RTTITANIC

ICE POLRT

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. CHAWRESSE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
FORETS -RTB
ASATORNACUM

RR CAR MOSAN

ICE POLRT

FORETS

FORETS

MC HANNUTOIS

TOT
780
779
762
760
755
731
725
698
683
682
674
655
654
652
636
632
633
606
610
610
594
578
578
564
553
549
544
534
534
532
531

VAS ASAF VAS ASAF VAS ASAF ASAF ASAF ASAF ASAF VAS

© © 9 VAN KUURNE

(86)
(87)
93
90
89
82
99
80

(74)
83
75
91
81

(49)
48

84
71

(54)

(62)
58
59

© © LONGLIER

96
94
91
93
85
80
99
86
88

(62)
81
82
89

72
83
78
73

97
90
61
64
74
77
75
76

© © © HASPENGOUW
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82
73
58

86

50
77
72
70
96
94
47
75
69
63
68
61

S8 9 &3 2 DOMMARTIN

87
92
99

94
76
82
80

83
89
(61)
86
75
74
98
93
84
72
(63)
(57)
65
69
77

© © © DRUIVEN
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(77)
20
97
89

92
(69)
85

81
80
79
83
70
78

72
64
73
66

© © ABOLENS

80
85
90
82
91
81
75
76
72
97
95

77
68
63

(53)

(49)
87

© © © FLEMALLE

(92)
(91)
89
90
85
86

(71)
99
76

(77)

(80)
88

(65)
87

(72)
75

(73)
64
97
93
79

(52)
(46)

(45)
66

8 LESCHERET

99
97
(89)
91
(84)
(74)

78
93
83
82
87
98
75
86
79

(73)
76

94
92
85

71
64

59
81

© © © TORNACUM

(93)
(88)
91
(60)

(58)

79
94
86

(80)
84
90
73
85
77

74

61
69
65
63
62
78

© '© '@ CHAWRESSE

)
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(61)
95
74
20

(80)
86

(69)
88
83

(63)
76
96

65
68
71
72
81
66

© © S KINROOI
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85
81

98
72
78
76

73
71

84
67
63
70
58

(49)



26.
27.
28.
29.

30.
31.

32.
33.

34.

35.

BT 1828/A3
AN 2099/C
LI2070/A4
LX 7766/A3
LX7711/L
LG 4600/A3
VB 1855/C
LX7153/C
VB9191/A4
LG 6260/A3
BT 100094/C
LG 2002/A3
HT 2441/A4
LX 100926/C-L19114/C
BT 1522/C
AN 8852/A3
HT 100851/C -W9200/C
LX 100446/C
LG 100046/A3
LX 7749/A3
LG 4277/A3
LG5120/A3
LI1872/L

VB 6665/L
LG 100230/A3
LG6781/A4
HT 100724/L
VB 2065/R
LG4261/A4
NA 9506/A4
LG 4260/A3
LG5135/A3
VB7731/C
VB 6348/C
LI2107/R

LI 4691/A3
HT 2246/A3
VB 8944/R
LI7008/A3
LG 4603/A4
LG5720/A3

ROCH JOSEPH
WELLENS PETER
VANDENDAUL SAMUEL
MATHIEU MICHEL
DENIS PHILIPPE

VAN KESSEL LOUIS FRANCOIS

JULIEN JOYCE
HANQUET BRIAN
CAUDRON JOHAN
STAS SEBASTIEN
BECARREN NICOLAS
PAGNOUL JONATHAN
GREGOIRE LAURENT
ALENTEYNS BART
THIBAUT MONIQUE
HANNON DIDIER
DELVAUX KOEN
VANBEVER PHILIPPE
SIMON FABIAN
HAENTJENS SABINE
MONBALLIN DIDIER
LEENAERTS ANTHONY
TUTS WILLY
VERMEULEN STUN
DISPAFRANCOIS
NYSSEN JEAN JACQUES
VANDEWATERE MARTY
SCHOUWENAARS BART
WERSON ANDRE
SAHAKYAN PATRIK
SAINT-REMY GUY
WILLEMS QUENTIN
DEMUYLDER CARLO
KNAEPEN STIN
PUSTJENS JOET
SUFFELEERS JELRIK
LEHOUCQ BROR
LEEMANS YARNE
JORISSEN PATRICK
CLOSE ROMIN
CHARLIER THIERRY

ICE POLRT

OTRT

NR TROMMELKE

MC HAUTE SURE

MC HAUTE SURE

EC. CHAWRESSE

AK ZAVELENBORRE
FORETS

OCMB

CAN-HAM

ICE POLRT

M.C. HANNUTOIS
BOMEREE MC

FORETS -NR TROMMELKE
ICE POLRT

RTTITANIC
ASATORNACUM -ATLANTIC
FORETS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
MOTOR CL HAUTE SURE
CAN-HAM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
NR TROMMELKE

NR TROMMELKE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
A.S.R.T.

BRAINE AC

TEMPO BT ET STEF RACING
CAN-HAM

NAMURRC

CAN-HAM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
AK ZAVELENBORRE

NR TROMMELKE

NR TROMMELKE

NR TROMMELKE
ASATORNACUM

NR TROMMELKE

NR TROMMELKE

EC. CHAWRESSE

MC HANNUTOIS

523
503
500
491
472
468
480
478
465
463
445
444
439
441
436
418
409
386
367
344
338
329
384
324
304
281
258
251
239
221
212
210
209
203
199
196
187
182
180
178
167

60
67
57
55

76
(42)
52
70

50

85
88
30
94

68

46
61
64

92
65

66

70
68

63
69
71

79
60
67
87
84
57
92

65
58

(56)
71
60

(53)

76
49
64

65

54
51
46
79

44
91
45
59
48
52
87

74

81
66
78

55
67

70

(53)
62
73
85
44
54

66

64

60
81

46

43
68
47
52
79
78
71
42
49
58
55

56

45
59

61
71
(54)
65
68

52
63
88
56
53
59
51

86
75

50

67

60

82
76
57

62

(56)

71
(52)
65

(51)
54
69
84
88
67

46

(45)

44
62
64
58
79
61

41

73
38
74
48

55
47
50

63
48
55
56
59
83
62

(51)
35
57
67
84
60
50

(42)

(44)

28
74
47
49

88
68
26

43
31
82
61

98

39
58

63
51
66
58
72
70
67
56
68
65
77
88
62
(48)
54

80
52
90
44

61

69
45

71
70
68
66

72
64
81

76
92

67
57

82
54

55

56

95

(57)
64
59

(54)
67
78
60

(42)

70
85
92

52
(46)

53

35
75
62
50
79
77
73
48

39
56
45

98

58
47

69
61
64
59
66

74

62

68

92

52

55

50
75

56
80

79

96

60
82



VB7730/B

LG 100507/A4
LG5768/A3
LG 4849/A3
HT 100843/C
LG5212/A3
VB4728/R

LG 6739/A4
LG 5205/A3
LG100327/L
LG 100168/A4
LG 100802/B
LX100797/C
LG6774/A3
HT 2000/A4
LG 100976/A4
AN 1501/A3
LG 4843/A3
LG5211/A3

LI 5480/A4

HT 2241/A3
VB6310/B
LG5215/A3
WV 1153/A4
WV 1813/A4
WV 1161/A3
WV 5545/A4
LG5753/A3
LG 5134/A1
WV 1507/A3
HT 2475/A3
HT 2007/C

HT 2461/A3
LX101120/A4
LG4103/A3
LG5133/A3
HT 2441/A3
LG 5870/A3
LG 100207/A3
AN 1134/R
WV 2033/A4

DEMUYLDER CHRISTOPHE

LEBOUTTE PIERRE-EMMANUEL

DELVAUX MICHAEL
MENTEN PASCAL
SPRIET QUENTIN
KOLLENBERG ALAIN
LEEMENS RONNY
LALLEMENT SOPHIE
GREGOIRE GREGORY
FORTEMPS CHRISTIAN
PAUWELS LUC

VAN STIPHOUT ALEXANDRE
HERMANT LOIC
HOUGARDY PHILIPPE
HERCHUEE NICOLAS
GUIDEZ ARNAUD
RIBBENS JURGEN
SCHOUFFLER EDDY
HARDY CHRISTIAN
DEWIL JOHAN
VANDERHAUWAERT PETER
BROECKMANS JONATHAN
TAPAI JEAN FRANCOIS
DE MEYER LOWIE
BORDEAUX DRIES
VANNESTE STEFAAN
D'HOORE PIETER
MOTTOULLE DAVID
HELLINGS PHILIPPE
STUBBE MICHIEL
BEGUINT THIERRY
DEFOREST TIPHAINE
WARNY EDDY

SIMON SEBASTIEN
PIRNAU MICHAEL
SOHET JOFFREY
GREGORIE LAURENT
FERETTE FRANCOIS
DUBOIS JOHN
PEETERS LEEN

DE MEYER STEFAAN

AK ZAVELENBORRE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
MC HANNUTOIS

EC. HESBAYE
ASATORNACUM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
NR TROMMELKE

A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
FORETS

A.S.R.T.

ASATORNACUM
MARCHINA.C.

RTTITANIC

EC. HESBAYE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
AK ZAVELENBORRE
ASATORNACUM

NR TROMMELKE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC

ATLANTIC

ATLANTIC

KAMV

M.C. HANNUTOIS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC

BOMEREE MC
ASATORNACUM
BOMEREE MC

FORETS

JALHAYM.C.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
BOMEREE MC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
RTTITANIC

ATLANTIC

164
152
147
141
128
126
125
120
116
116
109
107
106
106
97
97
95
90
90
87
87
84
82
79
78
77
73
70
69
66
60
59
57
57
55
54
53
53
48
48
47

53

63

95

79
78
77
73

66

47

56

59

80

62

84

51

67

50
41

40

48

84

87

53

59
60

39

40

43

57

66

42

41

81

36

33

32

25

30

23

24
37

40

70
69

54

53

55

49

47

53

60

57

75

97

87

59

37

51

38
49
44
34
36

40

55

83

65

51

77

57

48



N

BV 2156/A4
LG5152/A3
WV 4013/A3
LX100035/A4
LG5733/A3
WV 2036/A4
LG101121/L
WV 1208/A3
WV 1216/A4
LG5769/A4
VB 1605/
WV 1169/A3
LG 5233/L
LG 100804/L
LG5129/A3
LG5132/A3
LG 100885/B

BT 1503/C
AN 2099/C
BT 1522/C
BT 100094/C
HT 100724/L
LX 100447/L
LG5212/A3
LG6774/A3
LG100327/L
LX 100446/C
VB 2065/R
LG5133/A3
BV 2156/A4
WV 1216/A4
LG5215/A3
LG5733/A3
WV 1169/A3

ROEYKENS VINCENT
PHILIPPENS MARC
KNOCKAERT DAVY
ROBERT MATTEO
VANOOTIGHEM FRANCIS
TACK IMEN

LAHAYE LUDOVIC
HUYSE MICHAEL
VANDAELE BRENDA
URBAIN PATRICK
BOYEN WESLEY
BOUTTE HARM

BLUM ANDY
BONHIVERT MICHAEL
HELLINGS FRANCOIS
COLLETTE PIERRE
LIBERT ALEXANDRE

CLASSEMENT PAR CLASSES

Division 1-Classe 1
BECARREN PATRICK
WELLENS PETER
THIBAUT MONIQUE
BECARREN NICOLAS
VANDEWATERE MARTY
VANBEVER YANNICK
KOLLENBERG ALAIN
HOUGARDY PHILIPPE
FORTEMPS CHRISTIAN
VANBEVER PHILIPPE
SCHOUWENAARS BART
SOHET JOFFREY
ROEYKENS VINCENT
VANDAELE BRENDA
TAPAI JEAN FRANCOIS
VANOOTIGHEM FRANCIS
BOUTTE HARM

AK ZAVELENBORRE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC

FORETS

M.C. HANNUTOIS
ATLANTIC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC

ATLANTIC

E.B.R.T.

OCMB
SCUDERIAVERVICA

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
M.C. HANNUTOIS

ICE POLRT

OTRT

ICE POLRT

ICE POLRT

BRAINE AC

FORETS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
FORETS

TEMPO BT ET STEF RACING
EC. BAUDOUIN VISETOISE
AK ZAVELENBORRE
ATLANTIC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
M.C. HANNUTOIS
SCUDERIAVERVICA

47
46
45
43
43
41
41
40
39
38
37
35
34
33
29
27
22

TOT
789
780
775
591
568
194
189
186
185
184

99
97
96
94
94
92
91

45

41

40

39

35
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96

88
99

94

91

© LONGLIER
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98

96
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97

© © © DRUIVEN
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96

38

34

29
27
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93
90
92

97

94

46

43
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43

41

33

CHAWRESSE

(97)
(94)
99
95
96

93

92

47

53
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o

LG 100885/B

LI7017/R

BT 1828/A3
LX100196/L
LX 7766/A3
LX7749/A3
LG 6260/A3
LI2107/R

VB 8944/R
LG 100507/A4
VB 2065/R
LG 5720/A3
VB 4728/R
VB 6310/B
HT 100110/C
HT 2007/C
LG 5215/A3
LG101121/L
LG 100207/A3
LG 100327/L
VB1855/C
LG 5212/A3
VB 1605/

NA8001/A1

BT 100470/C-B2093/C
LX7147/C

LI2070/A4

LX7153/C

LX7711/L

LI1872/L

LG5120/A3

LIBERT ALEXANDRE

Division 1 - Classe 2
SPELMANS PIETER
ROCH JOSEPH

LA CORTE ALESSANDRO
MATHIEU MICHEL
HAENTJENS SABINE
STAS SEBASTIEN
PUSTJENS JOET
LEEMENS YARNE

LEBOUTTE PIERRE-EMMANUEL

SCHOUWENAARS BART
CHARLIER THIERRY
LEEMENS RONNY
BROECKMANS JONATHAN
VANLITSENBURGH KEVIN
DEFOREST TIPHAINE
TAPAI JEAN FRANCOIS
LAHAYE LUDOVIC
DUBOIS JOHN

FORTEMPS CHRISTIAN
JULIEN JOYCE
KOLLENBERG ALAIN
BOYEN WESLEY

Division 1-Classe 3
DAMOISEAUX JEAN-PIERRE
BEAUQUENNE JULIEN
HANQUET JIMMY
VANDENDAUL SAMUEL
HANQUET BRIAN

DENIS PHILIPPE

TUTS WILLY

LEENAERTS ANTHONY

M.C. HANNUTOIS

NR TROMMELKE

ICE POLRT

FORETS

MC HAUTE SURE

MOTOR CL HAUTE SURE
CAN-HAM

NR TROMMELKE

NR TROMMELKE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
RTB

MC HANNUTOIS

NR TROMMELKE

NR TROMMELKE
ASATORNACUM
ASATORNACUM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
AKZ

EC. BAUDOUIN VISETOISE
OCMB

RR CAR MOSAN

ICE POLRT

FORETS

NR TROMMELKE

FORETS

MC HAUTE SURE

NR TROMMELKE

EC. BAUDOUIN VISETOISE

89

TOT
792
776
773
765
737
679
287
284
284
283
191
189

98
96
95
93
93
92
92
91
91
87

TOT
776
774
768
768
755
680
652
469
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LG 100230/A3
VB 6348/C
LI9114/C

LG 100802/B
HT 100843/C
LX100797/C
LG5211/A3
HT 2241/A3
BV2077/C
AN 6898/A4
LG5152/A3
LG101121/L
LG6774/A3
LG 5233/L
AN 1134/R
LG 100804/L
LG5132/A3

LG 4269/A3
NA9506/A4
VB7731/C
VB7730/B
LG 6739/A4
WV 1208/A3

AN 2903/A4

LX100926/C-L19114/C

LG5135/A3
LG 4603/A4
LG5768/A3
LG 100168/A4
LG 100976/A4
WV 5545/A4

DISPAFRANCOIS
KNAEPEN STIN
ALENTEYNS BART

VAN STIPHOUT ALEXANDRE
SPRIET QUENTIN
HERMANT LOIC

HARDY CHRISTIAN
VANDERHAUWAERT PETER
MOREAU KEVIN
VERSTRAETEN GILBERT
PHILIPPENS MARC

LAHAYE LUDQOVIC
HOUGARDY PHILIPPE
BLUM ANDY

PEETERS LEEN
BONHIVERT MICHAEL
COLLETTE PIERRE

Division 2 - Classe 4
COLLINS ALAIN
SAHAKYAN PATRIK
DEMUYLDER CARLO
DEMUYLDER CHRISTOPHE
LALLEMENT SOPHIE
HUYSE MICHAEL

Division 2 - Classe 5
BERTELS KEVIN
ALENTEYNS BART
WILLEMS QUENTIN
CLOSE ROMIN
DELVAUX MICHAEL
PAUWELS LUC
GUIDEZ ARNAUD
D'HOORE PIETER

EC. BAUDOUIN VISETOISE
NR TROMMELKE

NR TROMMELKE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ASATORNACUM

FORETS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ASATORNACUM

RTB

RTTITANIC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
A.S.R.T.

EC. BAUDOUIN VISETOISE
RTTITANIC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
NAMURRC

AK ZAVELENBORRE

AK ZAVELENBORRE
A.S.R.T.

ATLANTIC

RTTITANIC

NR TROMMELKE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. CHAWRESSE

MC HANNUTOIS

A.S.R.T.

MARCHINA.C.

KAMV

390
295
278
267
192
184
182
99
99
91
90
90
89
89
89
88
87

TOT
786
489
394
296
294

98

TOT
792
488
386
381
288
283
191

98

98
92

94

91
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PR

LG5120/A3
WV 9200/C
LG4103/A3
WV 1507/A3
LX100035/A4
WV 2033/A4
LG5720/A3

LG5719/A3 -W 7882/A3
LG5718/A3

LG 4600/A3

LG 100046/A3
LG4261/A4

LG6781/A4

LI 4691/A3

LG 4260/A3

AN 1501/A3

LG 2002/A3

VB 8944/R
BT 1460/A3
BT 1404/A3
BT 1937/A4 -B1145/C
AN 6898/A4
LG 5756/A3
LG5715/A3
VB 1855/C
LG 4544/A3
LG5214/A4
LG 4277/A3
LG 5205/A3
HT 2000/A4
BT 100944/C

LEENAERTS ANTHONY
DELVAUX KOEN
PIRNAU MICHAEL
STUBBE MICHIEL
ROBERT MATTEO

DE MEYER STEFAAN
CHARLIER THIERRY

Division 3 - Classe 6
DEGROOTE BART
SLEYPENN BERNARD
VAN KESSEL LOUIS FRANCOIS
SIMON FABIAN
WERSON ANDRE
NYSSEN JEAN JACQUES
SUFFELEERS JELRIK
SAINT REMY GUY
RIBBENS JURGEN
PAGNOUL JONATHAN

Division 3 - Classe 7
VANGRUNDERBEEK SAMMY
BAUDOUX LUDOVIC
BAUDOUX BERNARD
GERARD RYAN
VERSTRAETEN GILBERT
CZAPLICKI DYLAN
CZAPLICKI PHILIPPE
JULIEN JOYCE

LAMBOTTE LAURENT
VAN STIPHOUT PHILIPPE
MONBALLIN DIDIER
GREGOIRE GREGORY
HERCHUEE NICOLAS
BECARREN NICOLAS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC

JALHAYM.C.

ATLANTIC

FORETS

ATLANTIC

M.C. HANNUTOIS

MC HANNUTOIS - ATLANTIC
MC HANNUTOIS

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
CAN-HAM

A.S.R.T.

NR TROMMELKE

CAN-HAM

RTTITANIC

M.C. HANNUTOIS

AK ZAVELENBORRE

TEAM RICHARD ANDRE
TEAM RICHARD ANDRE
ICE POL RT - AK ZAVELENBORRE
RTTITANIC

MC HANNUTOIS

MC HANNUTOIS

AK ZAVELENBORRE

EC. CHAWRESSE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
CAN-HAM

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ASATORNACUM
ICEPOLR.T.

98
98
98
97
97
96
96

TOT
780
688
582
395
380
380
297
286

929
98

TOT
784
781
780
760
743
673
644
735
588
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N

AR

HT 2107/C
LX7109/C

LX 100447/L
HT 100144/C
HT 2441/A4
VB9191/A4
LX 100446/C
HT100110/C
LI7021/C
LX7140/A3-B2077/C
AN 8852/A3
LG 2002/A3

LI 6665/A3

LI 7008/A3
WV 1153/A4
LG 5753/A3
WV 1813/A4
LX 100046/A3
WV 1161/A3
HT 2475/A3
LG 5769/A4
HT 2461/A3
LX101120/A4

LI7007/C

HT 2015/C

AN 4833/A4

LI9151/A3

AN 2016/A4

HT 100851/C-W9200/C
HT 2246/A3

LG 4849/A3

Division 3 - Classe 8
WILMET BERNARD
VANBEVER KARL
VANBEVER YANNICK
WILMET VICTOR
GREGOIRE LAURENT
CAUDRON JOHAN
VANBEVER PHILIPPE
VANLITSENBURGH KEVIN
SMETS DIRK
MOREAU KEVIN
HANNON DIDIER
PAGNOUL JONATHAN
VERMEULEN STIN
JORISSEN PATRICK
DE MEYER LOWIE
MOTTOULLE DAVID
BORDEAUX DRIES
SIMON FABIAN
VANNESTE STEFAAN
BEGUINT THIERRY
URBAIN PATRICK
WARNY EDDY
SIMON SEBASTIEN

Division 3 -Classe 9
BRONCKART JOS
BONNET JONATHAN
HUYBRECHTS SERGE
SMETS PHILIP
HUYBRECHTS EDDY
DELVAUX KOEN
LEHOUCQ BROR
MENTEN PASCAL

ESTINNES AC
FORETS

FORETS
ESTINNES AC
BOMEREE MC
OCMB

FORETS
ASATORNACUM
NR TROMMELKE
FORETS -RTB
RTTITANIC

M.C. HANNUTOIS
NR TROMMELKE
NR TROMMELKE
ATLANTIC

M.C. HANNUTOIS
ATLANTIC

EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC
BOMEREE MC
E.B.R.T.
BOMEREE MC
FORETS

NR TROMMELKE
ASATORNACUM
RTTITANIC

NR TROMMELKE

RTTITANIC
ASATORNACUM - ATLANTIC
ASATORNACUM

EC. HESBAYE

TOT
788
763
752
680
646
646
632
646
592
571
478
391
379
277

93
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91
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920
920
920

TOT
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782
781
766
764
381
195
190

L S VAN KUURNE

97
89
90
99

95
96

93

92

91

© © © yAN KUURNE

(93)
(94)
95
97

© © LONGLIER

)

96
93
92

91
99
97
95

© © © LONGLIER

(94)
96
95

© © © HASPENGOUW

92

89
95
99
90
96

97
93

© © © HASPENGOUW

o ©
[ RN&)]

2§ & DOMMARTIN

-

©
N

90
93
99
97
95

94

8 § DOMMARTIN

©
~

—

© € @ DRUIVEN

93
97

98

96

© © © DRUIVEN

o ©
[S20e))

© © © ABOLENS

© © 0O © ©
0 WO oNN

94
91

© © © ABOLENS

)

O
0o

94

© © © © FLEMALLE

© 0 ©
= O N

96

97

93

8 FLEMALLE

96

)

© © G |ESCHERET

o O O ©
O w N oo

96

97

91

LESCHERET

[<o]
0o

97
95
96

Q € 8 8 TORNACUM

96
92
93

98

8 TORNACUM

)

© © CHAWRESSE

o ©
o o

92

99
94
93

)

© '© CHAWRESSE

o © ©
g o

© © S KINROOI

[<o]
©

87
88
91

97
94
96

92

o
o

© © © KINROOI

—

o ©
o b



LG 4843/A3
LI7021/C

LI 5480/A4
LG 5134/A1
LG 5870/A3
LG5129/A3
WV 4013/A3
WV 2036/A4

SCHOUFFLER EDDY
SMETS DIRK

DEWIL JOHAN
HELLINGS PHILIPPE
FERETTE FRANCOIS
HELLINGS FRANCOIS
KNOCKAERT DAVY
TACK IMEN

EC. HESBAYE

NR TROMMELKE

AK ZAVELENBORRE

EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
EC. BAUDOUIN VISETOISE
ATLANTIC

ATLANTIC
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